
جهانی شد 
تیم والیبال فولاد سیرجان ایرانیان با پیروزی مقابل نماینده ژاپن، هم به فینال لیگ قهرمانان آسیا صعود کرد 
و هم سهمیه حضور در جام باشگاه‌های جهان را گرفت. فولاد با سرمربیگری بهروز عطایی، دیروز در مرحله 

نیمه‌نهایی لیگ جتکت استینگز آیچی ژاپن را 3بر صفر برد و امروز برای جام قهرمانی بازی می‌کند.

بازی‌های دوستانه
تیم ملی والیبال ایران که برای لیگ ملت‌ها آماده می‌شود، قرار است 2دیدار دوستانه داشته باشد. ایران که 
از 11اردیبهشت‌ماه، اردوهایش را در تهران آغاز کرده، از یازدهم خرداد در برزیل، میزبان هفته اول لیگ، اردو 
می‌زند و 2بازی دوستانه هم انجام می‌دهد. ایران هفته اول با برزیل، بلغارستان، آرژانتین و بلژیک بازی دارد.

ایران از ترکیه تا آمریکا 
تیم ملی فوتبال ایران برنامه فشرده‌ای تا شروع 

جام‌جهانی دارد 

برنامه اردوها و دیدارهای تدارکاتــی تیم ملی فوتبال ایران 
برای حضور در جام‌جهانی نهایی شــده و کادر فنی امیدوار 
است با برگزاری این بازی‌های دوستانه و اردوها، تیم ملی با 

آمادگی مطلوب راهی آمریکا شود.
طبق اعلام مهدی محمدنبی، بازیکنــان تیم ملی پیش از 
حضور در جام‌جهانی، فردا تهران را ترک می‌کنند تا اردویی 
تدارکاتی در ترکیه برگزار ‌کنند و در جریان این اردو 2دیدار 
دوســتانه هم انجام ‌دهند. طبق برنامه، تیم ملی روز هشتم 
خرداد به مصاف گامبیا مــی‌رود و بعد از آن و روز چهاردهم 
خرداد نیز برابــر تیمی دیگر که هنوز نام آن قطعی نشــده 
اســت قرار می‌گیرد تا آخرین محک‌های فنی پیش از سفر 
انجام شود. کاروان تیم ملی نیز پانزدهم خرداد راهی آمریکا 

می‌شود.
 نبــی همچنیــن از برگــزاری یــک مســابقه تدارکاتی

 دیگر در آمریکا خبر داده و گفته اســت تیم ملی نوزدهم 
خرداد در کمپ اختصاصــی خود مقابــل پورتوریکو قرار 
 می‌گیــرد؛ دیداری که قرار اســت پشــت درهای بســته

برگزار شود.
براساس اطلاعاتی که فدراسیون اعلام کرده است، فهرست 
اولیه ۵۲نفره تیم ملی به فیفا ارسال شده ولی لیست نهایی 
۲۶بازیکن روز یازدهم خرداد اعلام می‌شود. در همین رابطه، 
آندرانیک تیموریان، مربی تیم ملی گفته است:»لیســت 
اولیه طی روزهای آینده اعلام می‌شود اما احتمال دارد چند 
بازیکن در اردوی ترکیه تیم را همراهی نکنند که این موضوع 

به‌نظر نهایی کادر فنی بستگی دارد.«
تیموریان چند جمله‌ای هم درباره روند آماده‌سازی بازیکنان 
صحبت و از شــرایط تمرینی تیم ابراز رضایت کرده است: 
»کادر فنی در هفته‌های اخیر بازیکنــان را به‌دقت زیرنظر 
داشت و تمرینات براساس وضعیت بدنی نفرات طراحی شد. 
با تصمیم آقای قلعه‌نویی و به‌دلیل برگزار نشدن بازی‌های 
لیگ، دیدارهای درون‌تیمی در برنامه قرار گرفت تا بازیکنان 

از شرایط مسابقه دور نمانند.«
تیموریان توضیحاتی هم درباره حریفان تدارکاتی تیم ملی 
داده است: »2مسابقه دوستانه در لحظات آخر لغو شد و فعلًا 
بازی با گامبیا قطعی شده است. درباره دیدار با پورتوریکو 
هم صحبت‌هایی انجام شده و امیدواریم تیم ملی بتواند با 

بهترین شرایط وارد رقابت‌ها شود.«
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صفحه‌آرا: رهام بهزادی

 کشتی‌گیران نوجوان ایران که در شهر سیرجان کرمان اردو زده‌اند، به 
مناسبت هفته هلال احمر، به دیدار نیروهای داوطلب جمعیت هلال‌احمر 

این شهر رفتند و از زحمات‌ آنها در جنگ تحمیلی سوم، تقدیر کردند.

با معرفت‌ها

میثم کریمی |  امیرعلی آذرپیــرا، دارنده مدال نقره جهان و 
برنز المپیک، در 2میدان حضور دارد؛ این روزها خودش را برای 
حضور در جام تختی آماده می‌کنــد و همزمان در کنار مردم 
است، مردمی که شــب‌های متوالی در خیابان حضور دارند تا 
به دشمنان وطن نشان بدهند که با حضور آنها، هیچ تهدیدی 
نمی‌تواند کارساز باشــد. آذرپیرا درکنار این مردم بوده، به آنها 
افتخار می‌کند و خودش را مدیون آنهایــی می‌داند که چه در 
40روز جنگ و چه بعد از آن اجازه نداده‌اند امنیت کشور به خطر 
بیفتد. او درباره شرایط کشور، وضعیت آمادگی خود و روزهای 

سخت مردم ایران با همشهری صحبت کرده است.

   شــرایط روزهای بعد از جنگ چطور 
است؟ تمرینات را دنبال می‌کنید؟

خدا را شــکر شــرایط تمرینی خوب است و با 
تمام توان کار می‌کنیم تا برای مســابقات 
آماده شــویم. طبیعی اســت که بعد از 
روزهای جنگ، شرایط خاصی در کشور 
حاکم باشد. این شــرایط فقط برای 
ما ورزشکاران نیســت و همه مردم 
عزیزمان درگیر آن هستند. ما هم مثل 
بقیه مردم شرایط این روزها را درک 
می‌کنیم و ســعی می‌کنیم با تمرکز 
بیشتر تمرین کنیم تا بتوانیم در میادین 
بین‌المللــی برای ایران افتخار کســب 
کنیم. الان نخستین هدف من این 
است که با آمادگی کامل در جام 

تختی حاضر شوم.

   طبیعی اســت که در این شــرایط ورزشکاران 
تحت‌تأثیر فشار‌های روحی و روانی هم باشند. شما چطور با 

این شرایط کنار می‌آیید؟
قطعا فشــار وجود دارد اما ما وظیفه داریم قوی‌تر از همیشه باشیم و 
به کارمان ادامه بدهیم، شاید حتی بیشــتر از قبل فشار تمرینات را 
بالا برده‌‌ایم تا بتوانیم در مسابقات بهترین عملکرد را داشته باشیم. 
وقتی پرچم ایران بالا می‌رود، دل مردم شــاد می‌شود و این برای ما 
بزرگ‌ترین انگیزه اســت. به‌عنوان یک کشتی‌گیر وظیفه دارم تمام 
تلاشــم را به‌کار بگیرم تا پرچم ایران را در میادین بالا ببرم و باعث 

افتخار مردم کشورم شوم.

   شما در تجمع مردم در میدان فردوسی هم حضور 
داشتید. درباره آن فضا صحبت می‌کنید؟

حضور در کنار مردم وظیفه ماســت. فرقی بین ما ورزشــکاران 
و مردم عزیزمان وجود ندارد. همه ما کنار هم هســتیم و باید با 
هم از این شــرایط عبور کنیم. وقتی آن اتحاد و همدلی را دیدم، 
واقعا احســاس غرور کردم. مردم ایران همیشه نشان داده‌اند در 
روزهای سخت پشــت کشورشان هســتند و این موضوع ارزش 

بسیار بزرگی دارد.

   برای این مردم چه پیامی دارید؟
واقعا از مردم عزیزمان تشــکر می‌کنم. مردم ایران غیور، بزرگ و 
صبور هستند و شرایط را به خوبی درک می‌کنند. مطمئن هستم 
که از این روزها عبور می‌کنیم و روزهای خوب دوباره می‌رســد. 
آرزو دارم مردم ایران که به‌نظرم بهترین مردم دنیا هستند همیشه 
در بهترین شرایط زندگی کنند و آرامش و خوشحالی سهم همه 

خانواده‌ها باشد.

وظیفه‌ام بالابردن 
پرچم ایران است
امیرعلی آذرپیرا، قهرمان کشتی ایران، خودش را همدرد خانواده‌های کودکان 
میناب می‌داند و امیدوار است که هیچ‌وقت، هیچ‌خانواده‌ای داغ کودک نبیند

 تشکر از 
همه رزمندگان جنگ 

جا دارد از همــه رزمنــدگان و عزیزانی که در 

عملیات‌ها و این روزهای ســخت برای امنیت کشور 

تلاش کرده‌اند و می‌‌‌کنند، تشــکر کنم. همچنین برای 

خانواده شهدای مظلوم مدرسه میناب و کودکانی که جان 

خودشان را در جنگ 40روزه از دست دادند، از صمیم قلب 

آرزوی آرامش دارم و می‌دانم که آنها چه داغ بزرگی دارند. 

هیچ‌چیزی تلخ‌تر از آسیب دیدن کودکان نیست. 

امیدوارم دیگر هیچ خانواده‌ای داغدار نشود و 

ایران همیشه سربلند و آرام باشد.

سوژه روز


